3 Svefnherbergi Einbylishus in

P e rl a Alcante

Ref: V154
Investments g.l

Tegund eignar : Einbylishis

Beejarfélag / Hverfi : Alicante
!zona : Costa Blanca norte
Svefnherbergi : 3
Baoherbergi : 3
Byggingarar : 2023

v/ Verdnd

Sundlaug : Einka

Gardur : Ja

Eignin snyr : til sud-austurs
Utsyni : Sjavaratsyni

Bilastaedi : Einkabilastadi &
168

v/ Paksvalir

Fermetra steerd
eignar :

Steerd l6dar :

Steerd verandar :

Steerd paksvala :

Flugvollur :
Strond :
Borg :

Golf :

450.000€

118,68 m?

613 m?
125,46 m?
50,56 m?
22 min

10 min

15 min

4 min

v/ Innbyggd loftkaeling

bessu ndtimalegu 3 herbergja einbyli, fylgir stérar svalir padan sem glaesilegt Gtsyni er i att til sjavar. Hun er stodd i
nylegu ibudahverfi fyrir utan Alicante borg, a sveedi med mikla framtid og bydst & frabaeru verdi.
ibGdin sem er 118,68m2, er med 3 rimgdédum svefnherbergjum og 3 badherbergjum, rimgédum svélum auk
bilastaedis 4 168 og allt & 549m2 166 med stérum gardi.
pokk sé stadsetningu eignarinnar, pa ertu nalaegt allri peirri pjéonustu sem hugsast getur, stutt er { verslunarmidstodina
San Juan de Alicante, en par getur pu fundid matvéruverslanir, apétek, bari og margt fleira. Og einungis 12 min eru {
hina fogru San Juan strond, en par getur pa notid sélarinnar og notid stérbrotna nattdrunnar allt i kring. Auk pess ertu
adeins nokkrum minatum fré hinum skemmtilega Bonalba golfvelli.
i 15 minGtna fiarleegd er svo hinn spennandi og alpjédlegi midbaeer Alicante borgar, en par getur pu fundid heimklassa
veitingarstadi, skemmtanalif, kaffihds, ségulegar byggingar, verslanir, framurskarandi sjikrahuis og mikid Grval
hagaeda spaenskra sem og alpjédlegra skola. bessi eign er frabaerlega stadsett hvort sem er til langtima eda

skammtima dvalar.

Hafdu samband til ad fa frekari upplysingar!
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